Российская Федерация

Самарская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХРЯЩЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 апреля  2015 года                                                                             № 11

Об установлении отдельных расходных обязательств сельского

поселения Хрящевка муниципального района Ставропольский

Самарской области

          В целях реализации гражданами своих прав на управление земельными

участками, на которых расположены многоквартирные дома, руководствуясь

статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в

действие Жилищного кодекса Российской Федерации», и Уставом сельского

поселения Хрящевка  муниципального района Ставропольский Самарской

области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, что обеспечение проведения оплаты на формирование

земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома

стоящих на балансе  сельского поселения относятся к расходным

обязательствам сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области.

2. Предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления  расходные

обязательства  сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области исполняются в 2015 году за счет

собственных денежных средств бюджета сельского поселения Хрящевка

consultantplus://offline/main?base=RLAW256;n=32896;fld=134;dst=101008

муниципального района Ставропольский Самарской области, в сумме

35 000,00  руб.

3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения

Хрящевка муниципального района Ставропольский Самарской области в

течение  финансового года и планового периода по Решениям Собрания

Представителей сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области сумма денежных средств, уточненных в

бюджете сельского поселения Хрящевка муниципального района

Ставропольский Самарской области может подлежать изменению.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

подписания.

Глава сельского поселения Хрящевка

муниципального района Ставропольский

Самарской области                                            ______________      В.А. Гордеев